

Associazione Temporanea d'Imprese



Modulo		Prot. N.	Data
Offerta per un intervento di miglioria tecnologica (Art. 31 lettera B 475/78).		DSU-FI-342	04/11/2019
Compilatore			
Riccardo Locatelli - Responsabile di area - r.locatelli@senafm.it			
Destinatario			
Azienda Regionale per il Diritto allo Studio Universitario Toscana Viale Gramsci, 36 50132 – Firenze		C.A. Direttore tecnico AOT Firenze Geom. Barbara Innocenti	

Oggetto	Struttura
Modifica cernieratura porte ingresso	Mensa Caponnetto
Descrizione	
<p>A seguito Vs RDL per fessurazione delle cerniere che sostengono le porte della mensa Caponnetto è emerso che queste, a causa del loro peso, si stanno staccando da la loro sede. La riparazione che è stata tentata ha previsto opere di saldatura delle stesse ma con esito negativo perché la lamiera sulla quale sono fissate è di spessore troppo ridotto. Si propone pertanto di modificare le attuali cerniere mettendone di nuove ricavate su misura e fissate esternamente sui profili.</p>	
Dettaglio offerta	

rif. N.P.	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Prezzo totale (€)
IN-099	Modifica cernieratura porte mensa.	n	1	1185,00	1185,00

Totale offerto scontato nuovi prezzi (€) **1.185,00**

Totale offerto scontato (€) 1.185,00

Totale arrotondamenti (€) **0,00**

Totale offerta 1.185,00

Esclusioni	Quanto non specificato.
Allegati	Analisi del prezzo.

Associazione Temporanea d'Imprese



Struttura: Mensa Caponnetto							
Descrizione: Modifica cernieratura porte mensa.							
Codice elenco prezzi concordato				u.m.	q.tà	Nuovo prezzo unitario (€)	Nuovo prezzo totale (€)
IN-099				cad	1	1185,00	1185,00
ANALISI DEL PREZZO:							
Rif. Prezz. RT 2019 - Provincia di Firenze	Voce di costo elementare manodopera (ora)	q.tà		Prezzo unitario prezzario (€)	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale con sconto 28% su spese e utili (€)	
TOS19_RU.M03.001.001	Falegname serramentista - Settore Artigianato op. specializ.	16		30,30	28,52	456,36	
TOTALE MANODOPERA SCONTATA						456,36	
Rif. listino/ prezzario	Voce di costo elementare	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Importo (€)	Note	
	TRASPORTI - NOLI - MEZZI D'OPERA:						
	MATERIALI:						
	Cerniera fissaggio esterno realizzata a misura	n.	8	100,00	800,00		
	TOTALE PARZIALE DEI COSTI				800,00		
	SPESE GENERALI 15%				120,00		
	TOTALE PARZIALE + SPESE GENERALI				920,00		
	UTILE D'IMPRESA 10%				92,00		
	TOTALE OFFERTO ESCLUSO MANODOPERA				1012,00		
	SCONTO DI APPALTO (28%)				283,36		
	TOTALE OFFERTO SCONTATO ESCLUSO MANODOPERA				728,64		